
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 58-1/2019       
Datum 16.04.2019 godine 
 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja 
 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 radovi 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
 
Rekonstrukcija AB kanala u Nedakusima. 
 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 15.000,00 €; 
 
 
 
 
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
  PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA   

  OTVORENI AB KANAL - NEDAKUSE - DOLAC   

      
 

 FAZA I, L=162m 
    

      

I PRIPREMNI RADOVI         
Red.broj Opis poz. Jed.m. Kolicina Cijena   
            
1 Rušenje postojećeg oštećenog pločastog 

propusta(POS 1), dimenzija 7,0x1,50m, 
(AB ploča i naprsli betonski oporci), sa 
odvozom šuta do najbliže deponije. 
Obračun po m3. 

m3 9.20     

2 Rušenje postojećeg oštećenog pločastog 
propusta(POS 2), dimenzija 4,5x1,50m, 
(AB ploča i naprsli betonski oporci), sa 
odvozom šuta do najbliže 
deponije.Obračun po m3. 

m3 6.30     

3 Rušenje postojećih dotrajalih zidova 
kanala, betonskog  korita kanala , L= 
90m,(na dijelu od prvog pločastog 
propusta Pos1 do na kraj placa 
Ramovića). Ova stavka obuhvata i odvoz 
šuta do najbliže deponije.Obračun po 
m3. 

m3 31.50     

            
  PRIPREMNI RADOVI      €            
      

II  ZEMLJANI RADOVI         
            



1 Masinski i rucni iskop zemlje 
(95%masinski i 5% rucno) za temelje 
oporaca pločastih propusta (Pos1 i Pos2) 
u zemljištu III i IV kategorije u prisustvu 
vode. Ova stavka obuhvata  i iskop 
zemlje  radi proširivanja svijetlog otvora 
pločastog propusta (Pos1).Dio zemlje iz 
iskopa odvesti sa gradilišta na deponiju 
do 3km, a dio sačuvati za zagrtanje 
temelja i oporaca. Obracun po m3. 

m3 12.50     

            
2 Masinski i rucni iskop zemlje 

(95%masinski i 5% rucno) za temelje 
AB zidova i korita otvorenog kanala. u 
zemljištu III i IV kategorije u prisustvu 
vode. Ova stavka obuhvata  i iskop 
zemlje na prvih 20m dionice kanala radi 
proširivanja svijetlog otvora AB 
otvorenog kanala.Dio zemlje iz iskopa 
odvesti sa gradilišta na deponiju do 3km, 
a dio sačuvati za zagrtanje temelja i 
oporaca. Obracun po m3. 

m3 202.50     

            
3 Nabavka materijala i nasipanje iza 

oporaca i krila šljunkovito-pjeskovitim 
materijalom sa potrebnim nabijanjem. 
Obracun po m3. 

m3 97.50     

            
4 Nasipanje u slojevima  i planiranje 

zemlje iz iskopa oko AB kanala ,sa 
potrebnim nabijanjem. Obracun po m3. 

m3 115.50     

  ZEMLJANI RADOVI      €            
      

III BETONSKI I ARMIRANO BETONSKI 
RADOVI  

        

            
1 Nabavka, transport materijala i 

Betoniranje armiranobetonskih trakastih 
temelja oporaca 60/50cm  djelimično u 
zemlji a djelimično u dvostranoj oplati 
MB25. Obracun po m3. 

m3 7.50     

            



2 Nabavka, transport materijala i 
Betoniranje armirano betonskih oporaca 
debljine, d= 25cm,MB30 u potrebnoj 
oplati. Obracun po m3. 

m3 7.50     

            
3 Nabavka, transport i Betoniranje 

armirano-betonske kolovozne ploče 
d=20cm  betonom MB30 za Pos1 i 
Pos2.Obracun po m3. 

m3 5.00     

            
4 Nabavka, transport materijala i 

Betoniranje armiranobetonskih trakastih 
temelja 100/50cm za AB zidove u dužini 
od 20m u potrebnoj oplati MB25. 
Obracun po m3. 

m3 10.00     

            

5 Nabavka,transport i ugradnja betona MB 
30 u dvostranoj oplati za izradu AB 
zidova visine 2,0 u dužini od 
20m.Uraditi prema priloženim detaljima 
iz tenderske dokumentacije. Obračun po 
m3. 

m3 10.00     

            
6 Nabavka,transport i ugradnja betona MB 

30 u dvostranoj oplati za izradu poda i 
zidova kanala, u dužini od 162m.Uraditi 
prema priloženim detaljima iz tenderske 
dokumentacije. Obračun po m3. 

m3 111.00     

            
  BETONSKI I ARMIRANO BETONSKI 

RADOVI 
     €   

      

IV  ARMIRACKI RADOVI          
            
1 Nabavka, transport, ispravljanje, sjecenje 

i postavljanje armature u svemu prema 
statickom proracunu I detaljima iz 
projekta (RA 400/500 i MA 500/560) 

        

    kg 3555.00     
            
  ARMIRACKI RADOVI       €        

  
  REKAPITULACIJA -   FAZA I       

I PRIPREMNI RADOVI      €   
II  ZEMLJANI RADOVI      €   



III BETONSKI I ARM. BETONSKI 
RADOVI 

     €   

IV ARMIRACKI RADOVI      €   
  SVEGA      €   

 
 
VI Način plaćanja 
 
Plaćanje će se izvršiti u roku od  60 dana nakon završenih svih radova na rekonstrukciji AB 
kanala u Nedakusima. 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
35 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 23.04.2019 godine 
do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi  Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
Potrebno je da ponuđač dostavi licencu projektanta i izvođača radova. 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  23.04.2019 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                              Ovlašćeno lice naručioca 
     Miljojka Janjušević  M.P.                     Milanko Minić     


